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MONITORAGGIO P.T.O.F.
QUESTIONARIO ATA

1. La qualita dei rapporti con gli alunni ¢ buona?

B Poco d'accordo 22.22%

B Daccordo 50%

I Pienamente 22.22%
d'accordo

[ ] Perniente daccordo  5.555%

2. La qualita dei rapporti con i genitori degli alunni ¢ buona?

Poco d'accordo 27.77%
Pienamente 22.22%
d'accordo

D'accordo 44.44%

Per niente d'accordo 5.555%

3. L'Istituto e ben organizzato?

Poco d'accordo 22.22%
D'accordo 22.22%
Per niente d'accordo 38.88%

Pienamente 16.66%
d'accordo
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4. L'organizzazione quotidiana del lavoro ¢ pianificato con i colleghi in modo adeguato?

Poco d'accordo 27.77% Risp: 5
Per niente d'accordo  33.33% Risp: 6
D'accordo 22.22% Risp: 4
Pienamente 16.66% Risp: 3

d'accordo

S. La strutturazione dell'orario di servizio di ciascun ATA ¢ funzionale ai compiti assegnati e
alle esigenze della scuola?

Per niente d'accordo  38.88% Risp: 7

Poco d'accordo 16.66% Risp: 3
D'accordo 33.33% Risp: 6
Pienamente 11.11% Risp: 2
d'accordo

6. Le mansioni sono equamente distribuite all'interno dei carichi di lavoro?

I Poco d'accordo 27.77% Risp: 5

https://www_segreteriacloud_ eu/iccolozzacb/sportelloffunction php?action=stampaExport&id=66



10/6/2019 Stampa-SC

Per niente d'accordo

Pienamente
d'accordo

D'accordo

7. Le funzioni del personale sono definite in modo chiaro?

Per niente d'accordo
Poco d'accordo
D'accordo

Pienamente
d'accordo

44.44%
11.11%

16.66%

33.33%
22.22%
22.22%
22.22%

Risp: 8
Risp: 2

Risp: 3

N =

8. Le responsabilita sono definite in base alle esperienze e alle competenze possedute e

documentate?

Per niente d'accordo
Poco d'accordo

D'accordo

Pienamente
d'accordo

27.77%
27.77%
38.88%
5.555%

9. Il lavoro viene svolto dal personale con rispetto dei tempi e delle scadenze?

I Poco d'accordo

https:/iwww segreteriacloud euficcolozzach/sportello/function php?action=stampaExport&id=66

44.44%

Risp: 8
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I D'accordo 33.33%

- Per niente d'accordo 5.555%

[ ] Pienamente 16.66%
d'accordo

10. Le mansioni e le attivita ordinarie sono svolte da tutti in modo completo?

11. Le assemblee del personale ATA risultano efficaci?

Pienamente 5.555%
d'accordo

Poco d'accordo 11.11%
Per niente d'accordo  55.55%

D'accordo 27.77%

B Draccordo 38.88%

- Per niente d'accordo  22.22%

B Poco d'accordo 33.33%
Pienamente 5.555%
d'accordo

12. La pulizia dei locali, laboratori, palestre é soddisfacente?

Pienamente 16.66%
d'accordo

https:/iwww_segreteriacloud euficcolozzacb/sportello/ffunction php?action=stampaExport&id=66

Risp: 6
Risp: 1
Risp: 3

Risp: 7
Risp: 4
Risp: 6
Risp: 1

Risp: 1

Risp: 2
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Risp: 5
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B Poco d'accordo

B Daccordo

[] Perniente d'accordo

13. I locali sono funzionali allo svolgimento delle attivita degli ATA?

D'accordo

Pienamente
d'accordo

Per niente d'accordo

Poco d'accordo

27.77%
38.88%
16.66%

22.22%
22.22%

33.33%
22.22%

Risp: 5
Risp: 7
Risp: 3

Risp: 4
Risp: 4

Risp: 6
Risp: 4

14. Arredi, attrezzature e strumentazioni (materiali e mezzi) sono sufficienti e idonei allo

svolgimento degli incarichi?

Pienamente
d'accordo

Poco d'accordo
Per niente d'accordo

D'accordo

15. Le dotazioni di sicurezza e di emergenza sono adeguate e sufficienti?

- Pienamente

d'accordo

https://www.segreteriacloud.eu/iccolozzacb/sportello/function.php ?action=stampaExport&id=66

11.11%

27.77%
27.77%
33.33%

5.555%

Risp: 2

Risp: 5
Risp: 5
Risp: 6

Risp: 1
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I Perniente daccordo  27.77%  Risp: 5
B Poco d'accordo 33.33% Risp: 6
[ ] Daccordo 33.33% Rusp: 6

16. Il piano di formazione é rispondente ai bisogni formativi ed esercita una ricaduta
positiva sull'attivita lavorativa?

Pienamente 5.555% Risp: 1
d'accordo
Per niente d'accordo  33.33% Risp: 6

Poco d'accordo 33.33% Risp: 6

D'accordo 27.77% Risp: 5

17. E' presente un clima di fiducia e di incoraggiamento in cui ci si sente motivati,
valorizzati e giustificati?

Pienamente 11.11% Rusp: 2
d'accordo
D'accordo 27.77% Risp: 3

Per niente d'accordo  61.11%  Risp:
11

18. C'e disponibilita all'ascolto da parte del D.S. per problemi inerenti il servizio e chiarezza
nelle direttive?

https:/iwww segreteriacloud.euficcolozzacb/sportello/function.php?action=stampaExport&id=66
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D'accordo

Pienamente
d'accordo

Per niente d'accordo

Poco d'accordo

8]
‘4
Y]
Y]
o

11.11%

38.88%
16.66%

Risp: 6
Risp: 2

Risp: 7

19. C'é disponibilita all'ascolto da parte del D.S.G.A. per problemi inerenti il servizio e

chiarezza nelle direttive?

Per niente d'accordo

Poco d'accordo

D'accordo

Pienamente
d'accordo

61.11%

0%

11.11%

27.77%

20. E' presente uno spirito di gruppo tra il personale interno(ATA e Docenti)

Per niente d'accordo
Poco d'accordo
D'accordo

Pienamente
d'accordo

https:/iwww segreteriacloud eu/iccolozzach/sportello/function php?action=stampaExport&id=66

22.22%
38.88%
27.77%

11.11%

Risp:
11

Risp: 0
Risp: 2
Risp: 5

Risp: 4
Risp: 7
Risp: 5
Risp: 2



